
Број на оглас 184/2024- Општина Кавадарци

Листа на уредни и неуредни кандидати

Уредни кандидати за работно место:
01. УПР0101В02000 Виш соработник за комунални работи, Одделение за комунални 
дејности, Сектор за комунални работи, урбанизам, сообраќај и заштита на животната 
средина, (2) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

1. 13F366E 24.25
     

2. FB19420 18.10
     

3. 3FADBDD 18.02
     

4. D83D03F 16.44

Уредни кандидати за работно место:
02. УПР0101В03000 Соработник за услуги на граѓаните од областа на социјална и детска 
заштита, Одделение за предучилишна, социјална и детска заштита, Сектор за образование и 
спорт, (1) извршител(и) 

      
Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
     

Неуредни кандидати за работно место
01. УПР0101В02000 Виш соработник за комунални работи, Одделение за комунални 
дејности, Сектор за комунални работи, урбанизам, сообраќај и заштита на животната 
средина, (2) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. 37F1C15

нема прикачено сертификат за познавање на компјутерски 
програми за канцелариско работење;  Нема извод од 
историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување

2. A962563

нема соодветно лекарско уверение;  нема соодветен 
сертификат за познавање на компјутерски приграми за 
канцелариско работење;  Нема доволно работно искуство со 
високо образование      

Неуредни кандидати за работно место
02. УПР0101В03000 Соработник за услуги на граѓаните од областа на социјална и детска 
заштита, Одделение за предучилишна, социјална и детска заштита, Сектор за образование и 
спорт, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Причина за неуредност

1. 1289011 Нема доволно работно искуство по дипломирање;  лекарско 
уверение со изминат рок

2. FFDDA5B

Нема соодветен степен на образование;  Нема прикачено 
лекарско уверение;  нема прикачено сертификат за 
познавање на компјутерски програми за канцелариско 
работење;  Нема извод од историјатот на вработувања, 
издаден од агенција за вработување



3. 37F1C15

Нема соодветен вид на образование;  нема прикачено 
сертификат за познавање на компјутерски програми за 
канцелариско работење;  Нема извод од историјатот на 
вработувања, издаден од агенција за вработување

4. BDB3809 Нема доволно работно искуство  со високо образование по 
дипломирање

5. A962563

Нема соодветен вид на образование;  Нема извод од 
историјатот на вработувања, издаден од агенција за 
вработување;  нема соодветен сертификат за познавање на 
компјутерски приграми за канцелариско работење      

Ранг листа на кандидати кои ја поминале административната селекција: 

За работно место: 
01. УПР0101В02000 Виш соработник за комунални работи, Одделение за комунални 
дејности, Сектор за комунални работи, урбанизам, сообраќај и заштита на животната 
средина, (2) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза
1. 13F366E 24.25
2. FB19420 18.10
3. 3FADBDD 18.02
4. D83D03F 16.44

За работно место: 
02. УПР0101В03000 Соработник за услуги на граѓаните од областа на социјална и детска 
заштита, Одделение за предучилишна, социјална и детска заштита, Сектор за образование и 
спорт, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Прва фаза

Листа на кандидати за кои постапката на селекција завршила: 

За работно место:
01. УПР0101В02000 Виш соработник за комунални работи, Одделение за комунални 
дејности, Сектор за комунални работи, урбанизам, сообраќај и заштита на животната 
средина, (2) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. 37F1C15

2. A962563
  

За работно место:
02. УПР0101В03000 Соработник за услуги на граѓаните од областа на социјална и детска 
заштита, Одделение за предучилишна, социјална и детска заштита, Сектор за образование и 
спорт, (1) извршител(и) 

Р.бр. Идентификациски код
1. 1289011



2. FFDDA5B

3. 37F1C15

4. BDB3809

5. A962563
  

 Информација за денот и часот на одржување на втората фаза на селекција:

Втората фаза на селекцијата ќе се спроведе на 29.7.2024 година во 09:00 часот, во просториите 
на Агенција за администрација.


